



एमसर्व के लिए पंजीकरण



- 1) गूगल प्ले स्टोर / ऐप स्टोर से एमसर्व ऐप इंस्टॉल करें।
- 2) ऐप में अपना 13 अंकीय केनरा बैंक खाता संख्या और अपना पंजीकृत मोबाइल नं. एन्टर करें तथा “Register” पर क्लिक करें।
- 3) ऐप आपके पंजीकृत मोबाइल नं. से एक SMS* भेजने को प्रॉम्प्ट करेगा।
- 4) यदि मोबाइल नं. और खाता संख्या CBS में उपलब्ध जानकारी से मेल खाता है तो OTP पंजीकृत मोबाइल नं. पर मिलेगा। OTP एन्टर करें और “Verify OTP”** पर क्लिक करें।
- 5) प्रमाणीकरण के पश्चात, प्रथम पंक्ति में नया 5 - अंकीय पिन एन्टर करें और वही पिन द्वितीय पंक्ति में पुनः एन्टर करें। “Set mServe PIN” पर क्लिक करें।

नोट: *सेवा शुल्क के अनुसार SMS प्रभार लागू होंगे।

** यदि आप ई-इन्फोबुक उपयोगकर्ता हैं तो कृपया ई-इन्फोबुक में इस्तेमाल होने वाले पासकोड का ही इस्तेमाल करें।

ई- इन्फोबुक के लिये पंजीकरण



1. गूगल प्ले / ऐप स्टोर से ई- इन्फोबुक ऐप इंस्टाल करें।
2. ऐप में अपना 13 अंकीय केनरा बैंक खाता संख्या एन्टर करें तथा “Register” पर क्लिक करें।
3. ऐप आपके पंजीकृत मोबाइल नं. से एक SMS भेजने को प्रॉम्प्ट करेगा। आपके मोबाइल से एक SMS* बैंक को स्वतः प्रेषित हो जायेगा।
4. यदि मोबाइल नं. और खाता संख्या CBS में उपलब्ध जानकारी से मेल खाता है तो OTP पंजीकृत मोबाइल नं. पर मिलेगा।
5. OTP एन्टर करें और “Verify” पर क्लिक करें।
6. प्रमाणीकरण के पश्चात, द्वितीय एवं तृतीय पंक्ति में नया 5 - अंकीय पिन एन्टर करें। “Change” पर क्लिक करें।

नोट: * सेवा शुल्क के अनुसार SMS प्रभार लागू होंगे।





Registration for Canara mServe

(Protect your cards from fraudsters)



1. Visit Google Play/App Store and install Canara mServe App.
2. Enter your 13-digit Canara Bank Account Number and your Registered Mobile Number in the App and click on 'Register'.
3. The app will prompt to send an SMS through your registered mobile number. An SMS* will be sent to the Bank automatically from your device.
4. If the Mobile number and account number combination matches the one in CBS, OTP will be sent to the registered mobile number. Enter the OTP and Click on 'Verify OTP**'.
5. After authentication, enter new 5-digit PIN in the first row and re-enter the same PIN in the second row. Click on 'Set mServe PIN'.

Note: *SMS charges applicable as per service provider tariff.

**If you are an e-Infobook user, please use the same Passcode used in e-Infobook.

Registration for e-Infobook

(Your passbook on your mobile)



1. Visit Google Play/App Store and install e-Infobook App.
2. Enter your 13-digit Canara Bank Account Number in the App and click on 'Register'.
3. The app will prompt to send an SMS through your registered mobile number. An SMS* will be sent to the Bank automatically from your device.
4. If the Mobile number and Account Number combination matches the one in CBS, OTP will be sent to the registered mobile number.
5. Enter the OTP and Click on 'Verify'.
6. After authentication, enter new 5-digit Passcode in the 2nd and 3rd row. Click on 'Change'.

Note: *SMS charges applicable as per service provider tariff.



सूचना प्रौद्योगिकी विभाग Dept. of Information Technology

Naveen Complex, 14, M G Road
Bengaluru - 560 001

Website: www.canarabank.com